
DECYZJA NR 38
MINISTRA SPORTU1) 

z dnia 5 października 2020 r.

zmieniająca decyzję w sprawie powołania i trybu działania Komisji do spraw rekomendowania 
wysokości dofinansowania oraz rozpatrywania, w tym dokonywania oceny: ofert, wniosków 

o dofinansowanie, wystąpień i wniosków (ofert) o dodatkowe dofinansowanie ze środków budżetu 
państwa albo Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej, składanych w celu realizacji w 2020 r. wybranych 

zadań zlecanych przez Ministra Sportu w obszarze sportu wyczynowego i młodzieżowego

Na podstawie art. 29 ust. 1 i 7 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz.U. z 2020 r. poz. 1133), 
art. 86 ust. 4 ustawy z dnia 19 listopada 2009 r. o grach hazardowych (Dz.U. z 2019 r. poz. 847 i 1495 oraz 
z 2020 r. poz. 284), art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego
i o wolontariacie (Dz.U. z 2020 r. poz. 1057), § 1 ust. 2–4 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 
10 grudnia 2019 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Sportu (Dz.U. poz. 2380) oraz § 3 i 8 
rozporządzenia Ministra Sportu i Turystyki z dnia 12 sierpnia 2019 r. w sprawie przekazywania środków 
z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej (Dz.U. z 2019 r. poz. 1638) zarządza się co następuje:

§ 1. W decyzji nr 4 Ministra Sportu z dnia 16 stycznia 2020 r. w sprawie powołania i trybu działania 
Komisji do spraw rekomendowania wysokości dofinansowania oraz rozpatrywania, w tym dokonywania oceny: 
ofert, wniosków o dofinansowanie, wystąpień i wniosków (ofert) o dodatkowe dofinansowanie ze środków 
budżetu państwa albo Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej, składanych w celu realizacji w 2020 r. wybranych 
zadań zlecanych przez Ministra Sportu w obszarze sportu wyczynowego i młodzieżowego (Dz. Urz. Min. Spor. 
poz. 4 i 36), wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1:

a) w pkt 2 dodaje się lit. g w brzmieniu:

„g) „Programem dofinansowania ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej zadań z obszaru 
wspierania szkolenia sportowego i współzawodnictwa młodzieży pn. «Mały wielki Polak – 
nadzieje olimpijskie»” ogłoszonym decyzją nr 37 Ministra Sportu z dnia 1 października 2020 r. 
(Dz. Urz. Min. Spor. poz. 53);”,

b) pkt 3 otrzymuje brzmienie:

„3) przedkładanie Ministrowi Sportu, po dokonaniu oceny, o której mowa w pkt 1 i 2, rekomendacji 
lub opinii odnośnie proponowanej wysokości dofinansowania ze środków budżetu państwa albo 
Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej zadań przewidzianych do realizacji w 2020 r., zgodnie 
z programami, o których mowa w pkt 1 oraz pkt 2 lit. b-g;”;

1) Minister Sportu kieruje działem administracji rządowej – kultura fizyczna, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 10 grudnia 2019 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Sportu (Dz.U. 
poz. 2380).

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPORTU

Warszawa, dnia 5 października 2020 r.

Poz. 54



2) w § 4 w ust. 1:

a) pkt 1 i 2 otrzymują brzmienie:

„1) Monika Stępniak – Przewodniczący Komisji;

2) Marta Szulińska – Zastępca Przewodniczącego Komisji; ”,

b) pkt 6 otrzymuje brzmienie:

„6) Iwona Szczepańska;”,

c) pkt 8 otrzymuje brzmienie:

„8) Dorota Kuczkowska;”;

3) w § 3 załącznika nr 1:

a) w ust. 3 w pkt 2 wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie:

„2) w  przypadku  ofert  oraz  wniosków dotyczących  dofinansowania  (realizacji) zadań objętych  
programami wskazanymi w § 1 pkt 2 lit. a, c–g decyzji, z uwzględnieniem kryteriów i wartości 
punktowych takich jak:”,

b) w ust. 5 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2) w przypadku wniosków dotyczących dofinansowania (realizacji) zadań objętych programami 
wskazanymi w §  1 pkt 2 lit.  a,  c–g  decyzji,  stosuje się  wzór Protokołu  oceny  wniosku 
stanowiący załącznik  nr  2 do Regulaminu pracy Komisji;”.

§ 2. Decyzja wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

 

Minister Sportu

Danuta Dmowska-Andrzejuk

Dziennik Urzędowy Ministra Sportu – 2 – Poz. 54




